СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.12.2013 № 33
с. Лермонтовка

О внесении изменений в структуру администрации
Лермонтовского сельского поселения

       В связи с продажей автомобиля ГАЗ-3110, Уставом Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в структуру администрации Лермонтовского сельского поселения.
        2. Сократить 0,5 ставки водителя.
       3. Внести изменения в штатное расписание  администрации Лермонтовского сельского поселения.
        4. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                            С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                    О.С.Бреус